Possessor beneficii curati dicitur qui habet liberum exerci- tium cure. no. in c. commissa de elec. in vi. card. in de. i. xi. q. vt lit. penden.

Possessor feudi vel emphyteo

sis et de eo vide infra eo. per totum. r. s. ver. feudatarius. v. ff. lv. 2. emphyteota el. i. v. iiii. et infra. v. vasa. agit. v. pe. Item potest a domino conueniri actione in rem. in spe. de loca. s. vi. ver. si. xlv. in. in. fi. 2. v. lvi.

Possessor feudi tenetur et ad fructus domino vendicanti seu- dum nec potest opponere contra dominum de iure tertij. s. feudatarij. s. vasa. ad quos spectant. Bal. in c. i. s. preterea in. vi. col. v. de mo. quero de probi. seu. ali. per. Fred.

Possessor rei feudalis tenetur iurare fidelitate. ang. in. l. i. s. si heres. ff. ad trebel.

Possessor emphyteosis soluetur canones an teneatur rei ven. emphyteote qui diu non soluit. et an prescribat. Bald. in. l. soleni bus. C. de rei ven. in. v. ii. quero vbi dicitur quod potest agere rei ven. dicatione contra illum possessorem et non prescribit ille possessor siue habuit firmam ab ecclesia siue non.

Possessor hereditatis potest

retinere et repetere expensas. l. si pene. s. i. et l. repetitio. de zdi. ide. Bal. in. l. si mandati. i. col. v. fallit in possessore. C. de nego. ge. vi. de. l. si quid possessor. s. sicut autem. ff. de pe. here. et ibi bar. et s. in v. possessor expendit. v. l. iii.

Possessor hereditatis non adite etiam cum titulo et bona fide per longum tempus non prescribit et cogitur restituere. quod contra hereditatem iacentem non currit prescriptio doct. L. vi. et Dau. de ca. in. l. licet. C. de iure deli.

Possessor hereditatis acquirens titulum ne conueniatur de dolo vel falsi et conueniri potest peti. here. Ang. in. l. si is qui bonus. de acqui. here. et in. l. i. s. non quomodo si quis omni. cau. te. et bal. in. l. cogi. in. ii. col. v. iuxta hoc quero. C. de pe. here.

Possessor bone fidei hereditatis soluetur creditoribus hereditariis an repetat a vero herede agere peti. here. in. l. si quid possessor. s. quod autem. et ibi glo. et bar. ff. de peti. heredi. vbi videntur incli nare quod repetat etiam si sit male fidei possessor sicut in. l. si a patre. et q. C. de condi. inde. et bar. vbi. s.

Possessor heres tenetur respondere an possideat ex testamento vel ab intestato si interfit partis. l. si defensor. s. illud. ff. de interro. ac. et Dau. de ca. xi. c. xv. an autem teneatur respondere an possideat et pro herede an pro possessore vide bal. late in. l. cogi. in. iii. col. v. si. iiii. q. iiii. C. de peti. here. vbi distinguit.

Possessor rerum hereditatis non habet necesse contendere se heredem quando conuenitur peti. here. sed possessor iuratus vt debitor sicut. l. si debitor. et ibi bar. ff. de peti. here.

Possessor heres potest petere se tueri in possessione ex edicto diui adri. licet sit adipiscende quia etiam est retinende sicut carbo in. bal. in. l. i. C. ad carbo. circa princ.

Possidens pro herede vel pro possessore dubitans conueni ri peti. here. si alienet tenetur ad interesse ex edicto de al. in. mu. ca. fac. propter actionem subtractam bar. in. l. i. s. opus nouum de al. iudi. mu. ca. fac. ver. simile si tenemus. 1

Possessor hereditatis materiam supple. s. uer. peti. here. et s. hereditas per totum.

Possessor hereditatis potest vendere pro soluendis debitis. s. uer. possessor. el. a. ver. xxxii.

Possessor pignorum unus

et plu ribus an

potest impetrare quod omnes pro rata contribuant in solutione de bitu. barto. in. l. creditoris. ff. de distra. pig. in. iii. q. q. no.

Possessor pignoris conuentus potest expere quod prius conueniat prin- cipalis debitor. in Spe. de excep. s. in. v. quid de exceptione qua pponunt fideiussores addo tex. cum ibi no. in au. hoc si debitor. C. de pigno. r. s. in. v. discussio. v. xii. limitarem tamen put limitat Ange. vno. Lodo. et d. alex. in. l. exitus. ff. de acq. pos. r. s. scripti post auctorem in uerbo possessor conuenitur. ver. xxi.

Possessor pignoris an et quomodo potest conueniri. gl. in. v. hypothecarius et Ange. in. s. s. neq. ii. col. v. quomodo an possit in au. s. fideiuss. col. i.

Possessor pignoris si negat rem esse actoris et conuentus dicit se esse emphyteota vel ex alia causa possessorem non est audiendus nisi prius ei possio auferat in spe. de acto. v. Item eliditur.

Possessor pignoris conuentus a secundo creditore non tuc- tur se exceptione de iure primi creditoris in spec. de peti. et pos. in pn. ver. Item nunquid potest.

Possessor pignoris conuentus a debitore condemnato vsque ad quod tempus potest debitor debitum offerre. in Specu. de execu. l. xli. s. postremo. uer. Item quod si vsque ad tempus donec suscipiat iudi- cium in actione iudicati.

Possessorium

inducium est leuis preiudiciali. s. v. iudicium. v. ff. c. quod verum sine peritorio. s. v. ca.

Possessorium ciuilitate motu facit superfeder in dicitu eriale bal. i. addi. spe. de appel. v. ego ago. i. scdis additio. b. C. de pignori. abobdetur cum petitorio bal. in. l. fin. in. iiii. col. C. de edic. vi. adri. tol. in. xii. no.

Possessorium nullum competit pro re mobili. glof. doct. et alex. plene in ver. ercept. in. l. rem que nobis. de acqui. pos. bald. in. l. incumle. C. de fur. paulopost prin.

Possessorium iuris habet similitudinem cum possessorio facti bald. in. l. emancpata. C. qui admitti. circa prin.

Possessorium non requirit libellum nec ordinem iudicari um. bald. in. l. si. ii. col. C. de edic. vi. adri. tol. ver. et est notan.

Possessorium conuictarium petitorio preiudicat petitorio alias non bal. in. l. si. v. col. C. de codicil. in. iiii. oppo.

Possessorium moueri non potest non potestatem. bal. in. l. i. col. C. de fidei. s. extra opponitur.

Possessor recuperande iurisdictionis agens debet pbare spe- cialium. Item quod alias ipse possedit et quod de presenti possidet aduerfa- rium. Dau. de ca. xi. l. incipit in causa que vertitur.

Possessorii sententia an sit diffinitua vel interlocutoria vide in fra. ver. sententia diffinitua. v. v. q. diffinitua.

Possessorii sententia potest esse diffinitua. not. card. in de. i. de sequen. pos.

Possessorii libellus potest facere mentionem de petitorio ad co- lorandum card. in de. ii. s. rursus de re iudi.

Possessorium an habeat locum contra possidentem sine vitio. doc. et alex. in. l. rem que nobis de acqui. pos.

Possessorium an suspendat petitorium prius intentatum in quo sunt his conte. Dau. de ca. xi. c. lxxiii. quod incipit quia per primum in primo dubio ponit logam distin.

Possessorium adipiscen. et retinende potest simul cumulari diuer- sis respectibus. Dau. de ca. xi. c. lxxvii. incipit vt dicendum. addo p. bar. et oes in. l. naturaliter. s. nihil comune in. iiii. combinatione ff. de acqui. pos. cum concor. ibi signatis per. d. alex.

Possessorium contra minorem indefensum an pcedat bal. in. l. momentanee. C. qui legi. perso. in. iii. q. q. no.

Possessorium non dicitur res spiritualis licet petitorium sit spuale gl. in de. dispendiosam de iudi. bal. in. l. penult. C. si a non compe. iudi. in vlt. col. ver. quero nunquid.

Possessorium et petitorium veniunt quando in rescripto de quod ta- lis facit sibi iniuriam in tali re ad ipsum ptinente bal. in. l. pe. i. pe. col. in. v. quero quid si in rescripto. C. si a non cope. iudi. Anno. in. c. epi de re. ec. no. al. v. sed alii dixerunt archi. xi. q. i. si quisqua.

Possessorio iudicio conuentus potest alium nominare in iudicio bar. in. l. ii. C. vbi in rem act. in. ii. col. v. quero extra gl.

Possessorium pro iure merc personali daf. c. sicut. et ibi do- eto. de re iudi. Item.

Possessorium est officium iudicis bald. in. l. si. xii. op. C. de edic. vi. adri. tol.

Possessorium an requirat lit. ete. bart. in. l. naturaliter. s. ni- hil eod. in. xx. col. v. quero nunquid in possessore de acq. pos. et ibi p. alex. et s. lit. ete. in qd. causis. v. xxi. vbi in effectu vult quod aut in dicitu possessorii dirigat p. certam psonam et requirit lit. ete. aut p. pso- nam incertam et tunc secus vt ibi latius per cum et ibidem per. d. alex. in pe. col. vbi limitat.